
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
NS 

Num. 
30 

122 
420 
413 
714 
13 

419 
175 
973 
747 
43 
7 

812 
324 
93 
22 

224 
184 
712 

78 

Nome 
ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 
GIUZIO RAFFAELE MICHAEL 
ROSSI ANDREA 
TRIMARCHI NUNZIO 
ROMANO VINCENZO 
VATRANO GIOVANNI 
CARUSO ANTONIO 
DENARO GIUSEPPE 
ALTIERO MATTEO 
MARCHIO MATTEO SEBASTIA
LUCA` FRANCESCO 
ARICO` EROS 
CATINELLO GIAMMARIA 
CINQUERRUI SALVATORE 
NOCERA LORENZO 
NOCILLA CALOGERO 
SARDISCO ANTONINO 
SCALOGNA MATTEO 
MESSINA ANDREA ENZO 

PATERNOSTRO ANTONIO 

Motoclub/Team 
DIANA MX TEAM 
CAIRATESE 
G.S.FIAMME ORO 
MESSINA GIOVAN
BIKERS GERACE 
SRT SACCÀ RACIN
BELPASSO 
I.F.A. TRINACRIA 
973 MX TEAM 
MESSINA GIOVAN
EXTREME DI MAR
222 MOTOCROSS 
PEGASO SIRACUS
PEGASO SIRACUS
SRT SACCÀ RACIN
VALLE DEL BELICE
TRITONE 
973 MX TEAM 
VALLE DEL BELICE

MX VALLE JATO 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
YAMAHA 
KTM 

YAMAHA 

Giri 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
10:09.200 
10:21.602 
10:25.618 
10:56.189 
10:18.475 
10:22.789 
10:24.873 
10:35.999 
10:36.830 
10:50.732 
11:08.083 
11:30.981 
10:21.028 
10:23.888 
10:36.996 
10:48.932 
10:55.213 
10:29.363 
10:59.932 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
25 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

22 

Tempo Migliore 
58.443 
59.046 
59.243 

1:02.022 
1:01.619 
1:04.967 
1:05.970 
1:08.259 
1:04.703 
1:07.812 
1:11.054 
1:04.936 
1:11.400 
1:13.932 
1:10.942 
1:12.641 
1:10.280 
1:16.469 
1:13.970 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.402 

Velocità  Media 

50,230 

Miglior tempo sul giro

58.443 

Velocità Migliore 

52,359 

Giro Migliore di 

30 - ARANGIO FEBBO GIUSEPPE

Stampato: 26/10/2019 12:17:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Angelo Guerri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. REG. FMI Sicilia - Giardini Naxos 
125cc Jun+Sen 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:48 

Giardini Naxos (ME) 0,850 km 

26/10/2019 11:50 

MC TAORMINA NEW
Camp. Reg. Sicilia MX FMI 2019


